平成 25 年 4 月 15 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証第 1 部）

 問合わせ先 常務取締役 木高 毅史

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定し、平成 25 年 5 月

29 日開催予定の定時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせい

たします。なお、本異動につきましては、同総会の決議により正式に決定される予定です。

1. 取締役の異動

(1) 新任取締役候補者

 取締役  橋本 邦夫

 取締役   星  秀明   ＊新任取締役候補の星秀明は社外取締役候補です。

(2) 退任予定取締役

津田 庄三 （現 取締役）

財前  宏  （現 社外取締役）

2. 新任取締役候補者の略歴

橋本 邦夫

生年月日 昭和２２年１１月１６日

出身地 東京都

略歴  昭和４８年 ４月 日本航空株式会社入社

  平成１２年 ２月 日本航空株式会社マイレージセンター部長

         平成１４年 ７月 日本航空株式会社オーストラリア地区代表駐在員

  平成１８年 ７月 株式会社ＪＡＬセールス北海道代表取締役社長

  平成１９年１０月 日本レストランシステム株式会社監査役

         平成２２年 １月 日本レストランシステム株式会社海外事業部長(現任)

         平成２２年 ７月 D＆N Singapore Pte Ltd 取締役(現任)

星 秀明

生年月日 昭和２３年 ３月１１日

出身地 福島県

略歴  昭和４７年 ４月 外務省入省  7 月  外務省欧亜局西欧第一課

  昭和６２年１０月 在ハンブルク日本国総領事館 首席領事

  平成１３年 ５月 外務省欧州局欧州国際機関室 室長

  平成１６年 ８月 外務大臣官房調査官（人事）

  平成２２年 １月 在エストニア共和国日本国大使館 特命全権大使

  平成２４年１０月 退任

3. 異動予定日

平成 25 年 5 月 29 日（予定）

以上